
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

 
РІШЕННЯ 

 

    22.12.2021                                                                                          №16-34/VIII 

  

Про надання дозволу  на 

виготовлення проєктів  із 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства 

учасникам АТО,ООС,бойових дій за 

межами населених пунктів  

  

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 116, 118, 121,122 Земельного кодексу 

України та розглянувши заяву гр. Лісового Ю.М., гр.Маляра В.М., гр. 

Гаврюшенка В.М., гр. .Рогози С.О., гр. Думи Б.М., гр.Бойченка А.І., 

гр.Савустяненка Л.Г., гр. Дерев’янка М.С., гр. Левченка Ю.В, гр. Панченко 

О.Д., гр. Костенка В. В.,  Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проєктів із землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства  

площею 1,7200 га, кадастровий номер 7125180800:02:000:1134 в 

адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 

пункту с. Васютинці,  гр. Лісовому Юрію Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,7299 га, кадастровий номер 

71251808005:02:000:1135 в адміністративних межах Іркліївської сільської 

ради за межами населеного пункту с. Васютинці гр. Маляру Владиславу 

Миколайовичу; 

площею 1,5000 га, кадастровий номер 7125180800:02:000:1142 в 

адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 

пункту с. Васютинці, гр. Гаврюшенку Володимиру Миколайовичу; 

площею 1,5000 га, кадастровий номер 7125180800:02:000:1162 в 

адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 

пункту с. Васютинці , гр. Рогозі Сергію Олександровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, за рахунок поділу земельної ділянки з 

кадастровим номером 7125180800:02:000:1198 в адміністративних межах 



Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Васютинці, гр.. 

Думі Богдану Миколайовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, за рахунок поділу земельної ділянки з 

кадастровим номером 7125180800:02:000:1198 в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Васютинці, гр.. 

Бойченку Анатолію Івановичу; 

площею 1,3400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1145  в адміністративних межах Іркліївської сільської 

ради за межами населеного пункту с. Васютинці, гр.. Савустяненку Леоніду 

Григоровичу; 

площею 1,5499 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1143  в адміністративних межах Іркліївської сільської 

ради за межами населеного пункту с. Васютинці, гр. Дерев’янку Миколі 

Степановичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, за рахунок поділу земельної ділянки з 

кадастровим номером 7125180800:02:000:1165  в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с. Васютинці, 

гр.Левченку Юрію Вікторовичу; 

площею 1,3400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:02:000:1146  в адміністративних межах Іркліївської сільської 

ради за межами населеного пункту с. Васютинці, гр. Панченку Олександру 

Дмитровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га,  в адміністративних межах Іркліївської 

сільської ради за межами населеного пункту с. Вереміївка, гр. Костенку 

Василю Віталійовичу; 

2. Проєкт відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


